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Hittautkontroller både i Kristinehamn och i Rudskoga 

Den allt populärare aktiviteten Hittaut, där man med hjälp av karta ska hitta kontroller i olika 

områden, startar lördag den 4 maj och håller på till och med 30 september. I år finns 25 

kontroller i Marielund (söder om golfbanan), 25 kontroller på Harberget, 10 kontroller i 

centrala Kristinehamn och dessutom 25 kontroller i Rudskoga. I Rudskoga är 15 kontroller 

tillgängliga från början, och 10 kontroller kommer att släppas den 29 juni. Kartor kan hämtas 

utan kostnad på Turistbyrån, Intersport, Herrgårdscampingen och Gästhamnen. Kartan för 

Rudskoga finns även hos Svedrins Handelsträdgård och vid elljusspåret Sjötorp. De flesta 

kontrollerna kan nås per cykel också, ibland med en kort promenad.  

Hittaut är en gratis friskvårdsaktivitet som finns på närmare etthundra platser i landet. Med 

hjälp av karta på papper eller i en mobil-app kan deltagarna finna kontroller. Den som har en 

skrivare kan även skriva ut egna kartor i A4-format. Varje kontroll är markerad i terrängen 

med en stolpe eller bricka med rosa Hittaut-logotyp, nummer och bokstavskod. Alla som har 

en dator eller mobiltelefon kan skapa ett Hittaut-konto och registrera koden på de kontroller 

som hittas och är då automatiskt med i utlottningen av priser.  

- Det är nu tredje året som vi deltar i Hittaut och vi såg förra året att intresset ökar, 

säger Elisabet Falemo från Kristinehamns Orienteringsklubb. Att söka reda på 

kontroller är en jättebra sommaraktivitet för alla åldrar och är lättillgängligt även för 

tillfälliga besökare. Bland årets kontroller i centrum finns flera fina broar som är väl 

värd att besöka. Hittautjakten är en rolig form av orientering och den ger motivation 

att ge sig ut i både skogen och staden, även för den som är ovan. 

Mer information finns på www.kristinehamnsok.nu och på 

https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/ 

 

Kontaktpersoner: 

Viveka Jernstedt tel 070-593 84 73 

Elisabet Falemo tel 070-336 33 72 
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